ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 013/2022/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 137, publicada
no DOE de 04/03/2022, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios
estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 013/2022/SES, para o Cargo de Engenheiro
Eletricista.

LOTA  ÇÃO:   JOINVILLE – Unidades Hospitalares

Função:   ENGENHEIRO ELETRICISTA Com Pós-Graduação em Engenharia Clínica

1. nº de candidatos inscritos: 08 (oito);
2. CLASSIFICADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Nome Data Nascimento Pontuação
1º Maria Tereza Brati Alberton Lenzi 08/07/1970 5,5
2º Ronaldo Goulart Nunes 18/08/1974 4,5
3º Chester Bidwell Paiva 19/02/1971 3,5
4º Joelma Cris Rodrigues Campos 20/08/1989 3,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 04 (quatro);
Nº Nome Motivo

1º
Guilherme Breguncci Pontello

Não comprovou Pós-Graduação em Engenharia Clínica como exigido no
Edital

2º
José Almir Coimbra

Não comprovou Pós-Graduação em Engenharia Clínica como exigido no
Edital

3º
Leonardo Bellincanta De
Souza

Não comprovou Pós Graduação em Engenharia Clínica e experiência de
06 meses na área da saúde conforme exigido no Edital

4º
Ricardo Vidal Pereira Do Lago

Não comprovou Pós Graduação em Engenharia Clínica e experiência de
06 meses na área da saúde conforme exigido no Edital

Florianópolis, 29 de março de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Natália Prudêncio de Souza
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu
Edemilson Antonio Binhoti